
U C H WA Ł A  N R  1 5 4 / 2 0 1 5  

R A D Y  M I N I S T R Ó W  

z dnia 8 września 2015 r.  

w sprawie ustanowienia programu wieloletniego pod nazwą „Program rozwoju gminnej 

i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016–2019” 

Na podstawie art. 136 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U.  z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.
1)

) Rada Ministrów uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustanawia się program wieloletni pod nazwą „Program rozwoju gminnej i 

powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016–2019”, zwany dalej „Programem”, 

stanowiący załącznik do uchwały.  

§ 2. Wydatki budżetu państwa na realizację Programu wyniosą 4 000 000 000 zł.  

§ 3. Program realizują minister właściwy do spraw transportu oraz wojewodowie.  

§ 4. Minister właściwy do spraw transportu w terminie do dnia 31 marca roku 

następującego po roku, w którym dotacja została udzielona, przedstawia Radzie Ministrów 

zbiorcze zestawienie z wykorzystania dotacji przez gminy i powiaty w roku poprzednim. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

PREZES RADY MINISTRÓW 

EWA KOPACZ 

Jasi ski Dariusz
Elektronicznie podpisany przez Jasi ski Dariusz 

DN: dc=LOCAL, dc=KPRM, ou=PRM, ou=DRM, cn=Jasi ski Dariusz, 

email=Dariusz.Jasinski@kprm.gov.pl 

Data: 2015.09.18 15:27:49 +02'00'











·

·

��

·

·

·

·

·





·

·

·













 

 
































